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UBIQUITI UNIFI UAP-AC-PRO-5 (5-Pack)
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- Kod producenta
Kod EAN
Zysk anteny
Predkos¢ transmisji
Moc max.
Procesor (chipset)
Zastosowanie anteny
Architektura access pointu

Typ urzadzenia access pointu

Opis produktu

UBIQUITI UNIFI UAP-AC-PRO-5 (5-Pack)

Model: UAP-AC-PRO-5

Procesor (chipset): Atheros

Zysk anteny: 3x3dbi

Moc max.: 22 dB

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna
Architektura access pointu: Gigabit Ethernet
Typ urzadzenia access pointu: Punkt dostepowy
Predkos$¢ transmisji: 1300 Mb/s

13760
UAP-AC-PRO-5
810354025464
3x3dbi

1300 Mb/s

22 dB

Atheros
Wewnetrzna
Gigabit Ethernet

Punkt dostepowy
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